Özel olarak Züheyr, şiirlerinde yabancı kelime kullanmayan,
kişiyi hak ettiği için öven ve yalan bir söz karıştırmayan bir şair olarak
tanınmaktadır. Züheyr’i diğer şairlerden ayıran husus, güzel bir ahlaka
sahip olmasının yanı sıra şiir geleneğine sahip bir ailenin içerisinde yetişmiş
olmasıdır. Nitekim Züheyr’ den sonra oğulları Ka’b (ö. 24/645 [?]) ve Buceyr
(ö. ?) de önemli birer şair olmuşlardır.

Kitaba teknik açıdan bakıldığında ise genelinde noktalama-yazım
hataları ile eksik unsurlar göze çarpmaktadır. Kitabın hemen hemen
geneline yansımış olan bu durum kitabın okunmasını zorlaştırmıştır (yazım
yanlışları için s.8, 12, 19, 31, 37, 42, 43…vd.).